
UCHWAŁA NR XIV/106/2019
RADY GMINY TWORÓG

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających w roku 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)

Rada Gminy Tworóg
 uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających roku 2019, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tworóg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Tworóg

Beata Czierpka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 stycznia 2020 r.

Poz. 608



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/106/2019

Rady Gminy Tworóg

z dnia 30 grudnia 2019 r.

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH BUDŻETU ROKU 2019

L.p. Nazwa Kwota Termin Jednostka 
realizująca

1.
Poprawa efektywności kształcenia 
ogólnego uczniów z terenu gminy 

Tworóg
93.267,41 30 czerwca 2020 r. Szkoła Podstawowa         

w Tworogu

2.
Poprawa efektywności kształcenia 
ogólnego uczniów z terenu gminy 

Tworóg
79.857,27 30 czerwca 2020 r.

Zespół Szkolno – 
Przedszkolny        
w Wojsce

3.
Poprawa efektywności kształcenia 
ogólnego uczniów z terenu gminy 

Tworóg
47.415,35 30 czerwca 2020 r.

Zespół Szkolno – 
Przedszkolny        
w Boruszowicach

4.
Poprawa efektywności kształcenia 
ogólnego uczniów z terenu gminy 

Tworóg
47.187,02 30 czerwca 2020 r.

Zespół Obsługi 
Placówek 
Oświatowych        
w Tworogu

Razem 267.727,05

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 608



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/106/2019

Rady Gminy Tworóg

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH BUDŻETU ROKU 2019

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
750 Administracja publiczna 47.187,02

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 47.187,02
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.350,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.550,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.418,84
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 318,76
4127 Składki na Fundusz Pracy 740,44
4129 Składki na Fundusz Pracy 43,56
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8.311,11
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 488,89
4307 Zakup usług pozostałych 3.745,12
4309 Zakup usług pozostałych 220,30

801 Oświata i wychowanie 220.540,03
80101 Szkoły Podstawowe 220.540,03

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.651,19
SP Tworóg
ZSP Boruszowice
ZSP Wojska

4.625,12
1.802,74
2.223,33

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508,85
SP Tworóg
ZSP Boruszowice
ZSP Wojska

272,05
106,04
130,76

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.480,96
SP Tworóg
ZSP Boruszowice
ZSP Wojska

790,90
309,90
380,16

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,13
SP Tworóg
ZSP Boruszowice
ZSP Wojska

46,53
18,23
22,37

4127 Składki na Fundusz Pracy 393,25
SP Tworóg
ZSP Boruszowice
ZSP Wojska

202,56
104,91
85,78

4129 Składki na Fundusz Pracy 23,16
SP Tworóg
ZSP Boruszowice
ZSP Wojska

11,92
6,17
5,07

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 938,90
SP Tworóg
ZSP Boruszowice
ZSP Wojska

100,42
181,62
656,86

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 55,23
SP Tworóg
ZSP Boruszowice
ZSP Wojska

5,91
10,68
38,64

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 160.542,75
SP Tworóg
ZSP Boruszowice
ZSP Wojska

57.433,55
38.401,25
64.707,95

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 9.443,70
SP Tworóg 3.378,45

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 608



ZSP Boruszowice
ZSP Wojska

2.258,90
3.806,35

4307 Zakup usług pozostałych 4.925,20
SP Tworóg
ZSP Boruszowice
ZSP Wojska

472,22
3.980,76
472,22

4309 Zakup usług pozostałych 289,71
SP Tworóg
ZSP Boruszowice
ZSP Wojska

27,78
234,15
27,78

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

6.800,00

SP Tworóg
ZSP Wojska

6.044,44
755,56

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

400,00

SP Tworóg
ZSP Wojska

355,56
44,44

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

24.555,56

SP Tworóg
ZSP Wojska

18.416,67
6.138,89

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1.444,44

SP Tworóg
ZSP Wojska

1.083,33
361,11

RAZEM 267.727,05

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 608


		2020-01-15T13:20:44+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




